Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1^ Andar - Fone/Fax: (018) 376-1122
CEP 19.860-000 - CRUZÁLIA - SP

INDICAÇÃO N° 063/2000

ASSUNTO: Possibilidade de uma reforma na Rede Elétrica, colocação de
mais um transformador no Bairro do Cateto e também a
instalação de postes na rua São Cristóvão e no final da rua
Cnizália.

R E Q T E : Osvaldo Lúcio de Alcizo. —

REQDO: Prefeitura Municipal de Cruzália

Considerando-se que:

Torna-se necessário esses reparos, uma vez que está
havendo muita queda de energia, e com isso há muita queima de lâmpadas das
residências e também de aparelhos domésticos.

A Empresa do Vale do Paranapanema está tendo
dificuldades em fazer instalações elétricas até as residências.

É uma reivindicação dos moradores do referido
Bairro.

Parte desta indicação já mereceu apreciação por parte
deste Executivo, através da Indicação n° 030/97 de 09.04.97, de autoria dos
vereadores Leonardo Cardoso de Oliveira e Osvaldo Lúcio de Alcizo.

INDICO à Mesa, depois de cumpridas as
fonnalidades regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando-lhe providências, visando atender o Indicado acima
referido, por ser justa a reivindicação dos moradores do referido Bairro.

Sala das Sessões, 29 de fevereiro de 2000.

Osvaldo Lucio de Alcizo
VEREADOR